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5ﬁ6t?RDINATORI PER NJOFTIMIN DHE KONSULTIMIN ME PUBLIKUN

Nr. regj. , Ballsh, mdS .\| .2018

NJOFTIM

NE& zbatim t& Ligjit nr 146/2014 “ Pér Njoftimin dhe Konsultimin Publik”, Ligjit nr 139/2015
“Pér Vetéqeverisjen Vendore”, Ligjit nr 68 /2017 “ Pér Financat e Vetgeverisjes Vendore™
N& vijim t& procesit pérgatitjes sé Paketés Fiskale dhe Projekt — Buxhetit pér vitin 2019

Bashkia Mallakastér do té realizoj Dégjesat Publike sipas kalendarit t& takimeve si m&
poshté :

1. Takim né& Njésin Administrative Fratar mé daté 21/11/2018 ora 10: 00 prané
ambienteve t&€ market “ Hasanaj

2. Takim né qytetin e Ballshit me grupin e interesit “ Biznes i vogél” mé dat&
22/11/2018 ora 10: 00 prané ambjeteve t& restorant “ Ujévara”

Jeni té ftuar té béheni pjesé e dégjesés publike pér paketén Fiskale dhe Projekt — Buxhetin e
vitit 2019 pér té garantuar njé proces sa mé transparent dhe gjithépérfshirés !

Koordinatori pér Njoftimin Publik ¢ SHQ/z
Rovena Osmenaj {.Y"

Adresa: Lagja “18 Prilii”, Ballsh Mallakastér Tel: +355 313 22 113. email: balishi@bashkiamallakaster.gov.ai web: www.bashkiamallakaster.gov.al




